
Nowe Piekuty, 12.12.2023 r. 
IK.271.47P.2023

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Gmina Nowe Piekuty zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zadania pod nazwą: 
„Zakup i dostawa materiałów kancelaryjnych oraz środków czystości”

Wartość zamówienia – poniżej 130 tys. zł

Zamawiający:
Gmina  Nowe Piekuty
18-212 Nowe Piekuty
ul. Główna 8 
tel. (86) 476 95 20 
fax (86) 476 95 22
e-mail: ugpiekuty@pro.onet.pl 
www.nowepiekuty.pl 

1. Przedmiot zamówienia:
Zakup  i  dostawa  materiałów  kancelaryjnych  oraz  środków  czystości  dla  Urzędu  Gminy,
Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Zespołów Szkolno-Przedszkolnych w Nowych Piekutach i
Jabłoni Kościelnej (szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera formularz ofertowy
- załącznik nr 1)
2. Zamawiający nie dopuszcza składania  ofert częściowych
3. Wymagany termin realizacji zamówienia : od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
4.  O udzielenie  niniejszego zamówienia mogą ubiegać  się  wykonawcy, którzy spełniają
warunki, dotyczące:
1)  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,
2) posiadania wiedzy i doświadczenia,
3)  dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do
wykonania zamówienia.
2. Wykonawcy, którzy nie wykażą  spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać
będą wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za
odrzuconą.
5. W celu potwierdzenia wymaganych wyżej warunków wraz z ofertą należy dostarczyć:
a) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu – załącznik nr 2
b) parafowany wzór umowy – załącznik nr 3.
6. Dostawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
7. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium najniższej ceny brutto.
8. Okres związania ofertą wynosi 30 dni od daty złożenia oferty.
9.  Oferta  wraz  z  załącznikami  winna  być   wypełniona  oraz  podpisana  przez  osobę
upoważnioną do reprezentowania firmy.
10.  Wykonawca złoży ofertę   na  adres  Zamawiającego  wraz  z  oznaczeniem „Oferta  na
dostawę materiałów kancelaryjnych oraz środków czystości” lub prześle na nr faksu:  
86  476 95 22, lub na pocztę elektroniczną: ugpiekuty@pro.onet.pl
11. Termin składania ofert upływa dnia 19.12.2023 r. o godz. 12.00
12.  Zamawiający  udzieli  zamówienia  Wykonawcy,  którego  oferta  odpowiada  zasadom
określonym w niniejszym postępowaniu oraz zostanie uznana za najkorzystniejszą.
13.  Zamawiający  powiadomi  o  wyniku  postępowania.  W  zawiadomieniu  wysłanym  do
Wykonawcy, którego oferta została wybrana Zamawiający określi termin i miejsce zawarcia
umowy.  



                                            Załącznik Nr 1

......................................

           Nazwa i adres firmy

Tel/fax. …………………….

E-mail …………………….

                                                               Formularz ofertowy
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na materiały kancelaryjne i środki czystości
IK.271.47P.2022 z dnia 12.12.2023 r.  oferuję sprzedaż niżej wymienionych materiałów za
cenę:

Lp. Nazwa ilość 
Jednostka

miary
Cena
brutto 

Wartość
brutto 

1. Bateria LR-3 op=4szt 4 szt   

2. Bateria LR-6 op=4szt 9 op   

3. Blok biurowy A4/100k krata 3 szt   

4.
Blok techniczny A4/10k 
biały

23 szt   

5.
Brulion A4/96 kartek krata 
twarda oprawa

1 szt   

6.
Brystol B1 o wymiarach 
70/100 różne kolory

60 arkusz   

7.
Cienkopis o grubości linii 
pisania 0,4 mm różne kolory
typu Rystor

6 szt   

8.
Długopis jednorazowy typu 
Pentel BK-417 różne kolor

27 szt   

9.
Długopis jednorazowy typu 
Pentel BK-77 różne kolor

2 szt   

10. Długopis typu Flexi 231 szt   

11.
Długopis żelowy typu Rystor
GR-2006A

38 szt   

12.
Folia laminacyjna A4, 
100mic, op=100szt

7 op   



13. Gąbka czyścik A5 35 op   

14. Gumka recepturka 100g 6 op   

15.
Kalendarz na biurko stojący 
pionowy

12 szt   

16.
Karton archiwizacyjny o 
grubości grzbietu 150mm

10 szt   

17.
Karton archiwizacyjny o 
grubości grzbietu 200mm

50 szt   

18.
Klej w sztyfcie o gramaturze
minimum 21g

22 szt   

19.
Klip biurowy 19mm 
op=12szt

8 op   

20.
Klip biurowy 41mm 
op=12szt

3 op   

21.
KOŃCÓWKA MOP 
PUCERKACLASS. AZ

20 szt   

22.
KOPERTA B5 HK BIAŁA      
A'50

6 op   

23.
Koperta C4 HK biała 
op=50szt

1 op   

24.
Koperta C4 HK RBD 
brązowa op=25szt

2 op   

25.
Koperta C5 HK biała 
op=50szt

39 op   

26.
Koperta C6 SK biała 
op=1000szt

12 op   

27.
Koperta C6 SK z 
potwierdzeniem odbioru 
samokopiująca

3 tysiąc   

28.
Koperta DL SK biała 
op=50szt

4 op   

29.
Korektor w piórze typu 
OVAL

7 szt   

30.
Korektor w taśmie typu 
Pentel

10 szt   

31.
Kostka do WC Domestos 
40g z koszykiem różne 
zapachy

26 szt   

32.
Koszulka na dokumenty A4 
op=100szt grubość folii 
minimum 45mic

27 op   

33. Koszulka na dokumenty A4 2 op   



op=10szt grubość folii 
minimum 100mic z klapką

34. Linijka plastikowa 30cm 5 szt   

35.
Marker do tablic 
suchościeralnych Typu 
Rystor

417 szt   

36.
Marker permanentny 
okrągły i ścięty typu Pentel 
różne kolory

11 szt   

37. Masa mocująca typu PRITT 24 szt   

38. Mazak 12 kolorowy 2 opak   

39. Mleczko typu CIF 700ml 25 szt   

40. Mydło w płynie 5L typu Attis 25 szt   

41.
Notes samoprzylepny 76/76
100 kartek w bloczku

133 szt   

42.
Nożyczki o długości 
minimum 16cm typu Donau

3 szt   

43.
Nożyczki o długości 
minimum 20cm typu Donau

7 szt   

44.
Odświeżacz powietrza typu 
Attis spray 300 ml mix 
zapachów

33 szt   

45.
Ofertówka A4 L 
przeźroczysta o grubości 
minimum 150mic

3 op   

46. Pamięć Pendrive 16G 9 szt   

47.
Papier ksero A3, 80g o 
białości CIE minimum 146

5 ryza   

48.
Papier ksero A4, 80g o 
białości CIE minimum 146

538 ryza   

49.
Papier ksero kolorowy A4, 
160g, 250 kartek w ryzie

20 ryza   

50.
Papier toaletowy 1-
warstwowy Jumbo szary 
op=12szt

22 op.   

51.
Papier toaletowy typu Office
A`8 biały 2-warstwowy

58 op   

52.
Papier toaletowy typu 
SOFFT RUMIANEK A8

3 op   

53. Papier wizytówkowy A4, 7 op   



kolor biały lub kremowy op 
= 20 arkuszy 220g

54.
Papier wizytówkowy A4, 
kolor biały lub kremowy op 
= 50 arkuszy 100-120g

21 op   

55.
Pasta w płynie 
PCV/Linoleum SIDOLUX 
op=5L

10 szt   

56.
Pinezki do tablic korkowych 
beczułki op=50szt

5 op   

57. Pinezki srebrne op=50szt 9 op   

58. Płyn Cleanlux op=5L 4 szt   

59. Płyn do mebli typu Clinex 1l 5 szt   

60.

Płyn do mycia 
ceramicznych urządzeń 
sanitarnych Voight Pikasat 
VC-120 op=1L

6 szt   

61.
Płyn do mycia Uniwersal 
VC-250 op=1L

25 szt   

62.
Płyn do naczyń Ludwik 5L 
różne zapachy

14 szt   

63. Płyn do podłóg Ajax 1L 1 szt   

64. Płyn do podłóg Ajax 5L 20 szt   

65.
Płyn do podłóg Flor 5L 
różne zapachy

34 szt   

66. Płyn do szyb Window 5L 12 szt   

67.
Płyn do szyb z rozpylaczem
Window 0,75l

1 szt   

68. Płyn do WC Domestos 5L 16 szt   

69. Płyn WC Domestos 1,25 6 szt   

70. Płyn WC Royal CM 5L 12 szt   

71.
Płyta DVD+R opakowanie 
Typu Cake = 25szt

2 op   

72.
Polecenie przelewu podatki 
typu 476-5M

10 bloczek   



73.
Polecenie przelewu/wpłata 
gotówki typu 449-5M

8 bloczek   

74.
Polecenie wyjazdu 
służbowego 505-3

6 bloczek   

75.
Przekładka kartonowa do 
segregatora 1/3 A4 mix 
kolor, op=100 kartek

10 op   

76.
Ręcznik papierowy 
kuchenny A2

4 op   

77.
Ręcznik papierowy na rolce 
MIDI 1-w zielony

97 rolka   

78.
Ręcznik papierowy 1W 
300m 'a6 makulatura

13 rolka   

79.
Ręcznik papierowy na rolce 
MINI 2-w biały celuloza 
Katrin 43305 op=12szt

4 op   

80.
Ręcznik papierowy ZZ biały 
op=3150 tys listków katrin 
typu  76957 F

28 karton   

81.
Ręcznik papierowy ZZ 
zielony/szary op=4 tys 
listków

42 karton   

82. Rękawice domowe 3 para   

83.
Rękawice Latex A100, 
różne rozmiary

11 op   

84. Rozszywacz 2 szt   

85.
Segregator A4/50mm z 
mechanizmem różne kolory 

51 szt   

86.
Segregator A4/75mm z 
mechanizmem różne kolory 

48 szt   

87.
Skoroszyt papierowy A4 1/1
oczkowy typu BIGO

353 szt   

88.
Skoroszyt papierowy A4 1/1
zwykły 

103 szt   

89.
Skoroszyt plastikowy A4 
twardy różne kolory

101 szt   

90.
Skoroszyt plastikowy A4 
twardy zawieszany do 
segregatora różne kolory

240 szt   

91.
Spinacz archiwizacyjny typu
fellowes A100

3 op   

92.
Spinacz biurowy okrągły 
28mm, op=100szt

6 op   



93.
Szczotka plastikowa Grosik 
+ kij

3 kpl   

94. Szpilki metalowe 28mm 12 op   

95. Ścierka domowa A3 4 op   

96.
Ścierka podłogowa z 
mikrofibry

11 szt   

97.
Ścierka z mikrofibry 
uniwersalna A3 

49 opak   

98.
Tabletki do zmywarek typu 
Finish op=52 tabletek

6 op   

99. Taśma dwustronna 50/10 19 rolka   

100. Taśma klejąca 18/30 38 szt   

101. Taśma klejąca 24/30 6 szt   

102.
Taśma pakowa brązowa 
48/66

19 rolka   

103.
Teczka akt osobowych typu 
BIGO

26 szt   

104.
Teczka wiązana biała 
papierowa A4 typu BIGO

345 szt   

105.
Teczka z gumką biała 
papierowa A4 typu BIGO

133 szt   

106.
Teczka z gumką papierowa 
lakierowana A4 różne kolory

54 szt   

107.
Teczka z klipem A4 różne 
kolory

17 szt   

108. Toner HP CB540A 3 szt   

109. Toner HP CB541A 3 szt   

110. Toner HP CB542A 3 szt   

111. Toner HP CB543A 3 szt   

112. Toner HP CE285A 1 szt   



113. Toner HP CE505X 2 szt   

114. Toner HP CF226A 29 szt   

115. Toner HP CF280X 8 szt   

116.
Tusz do stempli typu Noris 
różne kolory

5 szt   

117.
Wkład do mopa PŁASKI 
GROSIK uniwersalny

3 szt   

118.
Worki na śmieci 120/10 LD 
czarne

134 rolka   

119.
Worki na śmieci 35/15 LD 
czarne

19 rolka   

120.
Worki na śmieci 60/10 LD 
czarne

155 rolka   

121.
Zakładki indeksujące 
papierowe 20/50 cztery 
kolory

12 szt   

122.
Zakreślacz typu Rystor 
RZM-2 KPL-4szt

27 kpl   

123.
Zawieszki do kluczy różne 
kolory op=20szt

12 op   

124. Zeszyt A5/32 kartkowy krata 22 szt   

125.
ZSZYWACZ TYPU MAPED 
ESSENTIALS 25kartek

3 szt   

126.
Zszywki typu grand 24/6 
op=1000szt

71 op   

127.
Zszywki typu Novus 24/6 
op=1000szt

5 op   

128. Żel do wc Palemka 1L 12 szt   

129.
VOIGT UNIWERSAL VC-
250 1L     

25 szt   

130.
ROLKA TERMICZNA 
110/20 A'10BPA

7 op   

131.
ROLKA TERMICZNA 57/15 
A'10 BPA

1 op   

132.
TONER MITA TK-1170 BK 
PRISM   

5 szt   



133. ANTYRAMA 30/40 PLEXA   4 szt   

134.
BANDAŻ VISCOPLAST 
15CMX4M     

12 szt   

135.
DESKA Z KLIPEM A4 
CZAR LEVIAT 

9 szt.   

136.
DZIURKACZ  16K EAGLE 
6602 NIEB

4 szt.   

137.
E-POCZT KSIĄŻK NADAW 
A5/80K SA

2 szt.   

138.
ETYK 105/74    EMERSON 
A4/100 

3 op.   

139. FLACZARKA PS O,5L A'50 20 szt.   

140. GAZA VISCOPLAST, 1M2   10 szt.   

141.
GĄBKA DO TABLIC 
SUCHOŚC DONAU 

30 szt.   

142.
GUMKA OŁÓWK MAPED 
TECHNIC MINI

9 szt.   

143.
KALKULATOR CITIZEN 
SDC-810NRGR

2 szt.   

144.
KARTON ARCH ELBA 
TRIC3 15.5C  

10 szt.   

145. KLIP BIUROWY 25MM A'12 5 op.   

146.
KOPERTA B4 HK RBD 
BRĄZ   A'25 

4 op.   

147.
KOSTKA W POJEMN 
KOLOR DONAU   

5 szt.   

148.
MAGNESY 20MM/8SZT 
MIX KOL OFFI

25  op.   

149.
MOP PŁASKI MIKROF + 
KIJ     AZ

11 szt.   

150.
ODKAM D/ZMYWARE 5L 
DOLPHIN    

1 szt.   

151.
OKŁ NA DYPLOM GRANAT
STANDARD 

21 szt.   

152.
OŁÓW SYNT Z GUMKĄ HB
DONAU    

20  szt.   



153.
P-ARKUSZ SPISU Z 
NATURY A4 PIO

10 szt.   

154.
P-KARTA URLOPOWA 2/3 
A6       

11 bloczek   

155.
PLASTER OPATR.VISCOP 
SUPER 6CM

9 op.   

156. P-LISTA OBECNOŚCI A4    2 bloczek   

157.
PODUSZKA DO STEM 11/7
NIENASĄC

2 szt.   

158.
POTW.ODBIORU KPA 
SAMOP.ZWROTNE

1500 szt.   

159.
PRZYB NA BIUR DRUT Z 
SZUF CA T

4 szt.   

160.
ROLKA OFFSET 57/30MB 
A'10 EMER

2 op.   

161.
SERWETKI 33/33 ŁOSOŚ 
P A'20 AZ

27 op.   

162.
SKOR DUR SWINGCLIP 
30K CZERWON

3 op.   

163.
SZCZOTKA WC MINI          
AZ

31 szt.   

164.
SZUFELKA Z 
GUMĄ+ZMIOTKA AZ    

12 szt.   

165.
TONER HP LJ CF259X BK 
BP      

2 szt.   

166.
TONER XEROX 3020/3025 
BK PRISM

1 szt.    

167.
UDRAŻNIACZ DO RUR 
GRA 800G KRE

2 szt.    

168.
WIADRO 10L Z 
WYCISKACZEM    AZ

3 szt.    

Uwaga:  tonery – oryginalne, nie firmowane przez producenta sprzętu, w 100 % nowe  
o parametrach nie gorszych niż produkty firmowane przez producenta urządzenia.

 Łączna wartość brutto:...........................................

Słownie…………………………………………………………….zł
   
   Podpis osoby uprawnionej:

Załącznik Nr 2



OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Nazwa wykonawcy .................................................................................................

Adres wykonawcy .................................................................................................

Miejscowość ................................................ Data .....................

 
Oświadczamy, że spełniamy warunki  udziału w postępowaniu określone szczegółowo w
specyfikacji warunków zamawiającego, dotyczące w szczególności: 

1)  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli
przepisy prawa nakładają  obowiązek ich posiadania, 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia 
3)  dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do
wykonania zamówienia.

 

.................................................................................
(data i czytelny podpis wykonawcy)

Załącznik Nr 3



UMOWA DOSTAW 

zawarta w dniu      .12.2023 r. w Nowych Piekutach pomiędzy Gminą  Nowe Piekuty 
zwaną w dalszej części umowy  Odbiorcą,
reprezentowaną przez:
1. Marka Kaczyńskiego    -   Wójta Gminy
przy kontrasygnacie Anny Kunickiej – Skarbnika Gminy Nowe Piekuty

a firmą                                                  , mającą swoją siedzibę w 
reprezentowaną przez:
1. 
zwaną w dalszej części umowy  Dostawcą 
o następującej treści:

§ 1

Dostawca zobowiązuje się do dostarczania odbiorcy artykułów biurowych według załącznika
do  niniejszej  umowy  i  wg  cen  określonych  w  ofercie  w  okresie  od  01.01.2024  r.  do
31.12.2024 r.

§ 2

Dostawy  będą  realizowane  na  bieżąco.  Zamówienia  będą  składane  telefonicznie  przez
odbiorcę oraz jego jednostki organizacyjne: Ośrodek Pomocy Społecznej,  Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Nowych Piekutach oraz  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jabłoni Kościelnej
według potrzeb. Dostawca dostarczy zamówiony towar własnym transportem w ciągu trzech
dni od dnia złożenia zamówienia pod wskazany adres.

§ 3

Odbierający dostarczony towar obowiązany jest sprawdzić przedmiot dostawy pod względem
ilościowym, jakościowym oraz zgodności cen z ofertą.

§ 4

Dostawca  oświadcza,  że  udziela  gwarancji  odnośnie  jakości  i  trwałości  na  dostarczone
produkty na okres co najmniej trzech miesięcy.  W przypadku utraty walorów użytkowych
urządzenia,  na skutek zastosowania dostarczonych  materiałów o nieodpowiedniej jakości,
powstałe straty bądź koszty po stronie Odbiorcy ponosi Dostawca

§ 5

Odbiorca  zastrzega  sobie,  w  sytuacjach  tego  wymagających,  prawo  do  zwiększenia,
zmniejszenia lub rezygnacji z niektórych pozycji zamówienia.

§ 6

Strony ustalają,  że  płatność   będzie  realizowana na  podstawie  faktur  VAT,  wystawianych
każdorazowo przy dostawie, w terminie 14 dni na wskazane konto dostawcy

§ 7

Wszelkie zmiany w treści niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod
rygorem nieważności.



§ 8

Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy będą  rozpatrywane przez sąd właściwy dla
siedziby odbiorcy.

§ 9

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszą  umową  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu
Cywilnego.

§ 10

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,  po jednym dla każdej ze
stron.

DOSTAWCA                                                                        ODBIORCA                      


	Nowe Piekuty, 12.12.2023 r.
	ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

